
 

 

BZP. 271.1.4.2023          

    Kościan, dnia 12.04.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 
budowę oświetlenia ulicznego w Kościanie w ramach realizacji zadania „Budowa 
oświetlenia energooszczędnego ulicznego i osiedlowego z systemem 
monitorowania” w ramach  Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych – edycja 2 
 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 12.04.2023 r., w przedmiotowym 
postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej  

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta  (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 60 %) 

 

 

Okres 

gwarancji 

na roboty 

budowlane 

( 40%) 
1.  Kosmala Electric sp. z o.o. sp. komandytowa  

ul. Kąkolewska 21, 64-100 Leszno, regon 
368511505 

 
1 615 573,19 zł 

 

 
72 

2.  Instalatorstwo Elektryczne 
Krzysztof Klak Ziemnice 29B, 64-113 
Osieczna,  regon 410100253 

 
1 284 340,56 zł 

 
60 

3.  Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 
ENERKON S. C. Andrzej Foremski, Marcin 
Foremski  ul. Marciniaka 33, 64-000 
Kościan, regon 004103926 

 
1 337 761,49 zł 

 
72 

4.  LIGHT ON KRZYSZTOF BOGUMIŁ 
PILARCZYK ul. Zygmunta Krasińskiego 
18/97, 01-581 Warszawa, regon 384917873 

 
1 714 080,76 zł 

 
72 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  2.115.000,00  zł. 

 


		2023-04-12T11:56:41+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




